

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Vino-Co ApS

Skovmårvej 26  
Egsmark  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/7 2023



Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 24 42 20

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet                      Vino-Co ApS  
   Skovmårvej 26  
   Egsmark  
   8400 Ebeltoft

   CVR-nr:                      40 24 42 20  
   Regnskabsår:              1. januar - 31. december

Direktion                      Michael Andreasen

Revisor                        Kovsted & Skovgård  
   Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
   Østeralle 8  
   8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af vinforretning.

### Usædvanlige forhold

Der er konstateret en væsentlig fejl i regnskabet 2021. Kreditorfakturaer på kr. 301.023 var fejlagtigt ikke medregnet i opgørelse over kreditorer pr. 31. december 2021, hvilket bevirker en ændring i skatten på kr. -52.980. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene for 2021, samt i egenkapitalen primo med netto kr. 187.838. Se nærmere omtale under anvendt regnskabspraksis.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -571.111, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af dets selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetables ved egen fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-204.508</b>	<b>547.287</b>
1 Personaleomkostninger	-266.920	-19.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.005	-95.738
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-525.433</b>	<b>432.275</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	-45.680	-29.862
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-571.111</b>	<b>402.413</b>
Skat af årets resultat	0	-88.793
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-571.111</b>	<b>313.620</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-571.111	313.620
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-571.111</b>	<b>313.620</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.441	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>36.441</b>	<b>0</b>
Deposita	78.000	78.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>78.000</b>	<b>78.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>114.441</b>	<b>78.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	75.390	1.352.324
<b>Varebeholdninger</b>	<b>75.390</b>	<b>1.352.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.479	25.749
Selskabsskat	52.980	0
Periodeafgrænsningsposter	24.010	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>131.469</b>	<b>25.749</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>343.535</b>	<b>148.480</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>550.394</b>	<b>1.526.553</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>664.835</b>	<b>1.604.553</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-257.491	313.620
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-217.491</b>	<b>353.620</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	619.398	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>619.398</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.182	360.287
Selskabsskat	0	88.793
Anden gæld	57.746	70.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	731.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>262.928</b>	<b>1.250.933</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>882.326</b>	<b>1.250.933</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>664.835</b>	<b>1.604.553</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	1
Kontant kapitaludvidelse	0	39.999
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo	313.620	0
Årets resultat	-571.111	313.620
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-257.491</b>	<b>313.620</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-217.491</b>	<b>353.620</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	261.808	14.905
Andre omkostninger til social sikring	5.112	4.369
	<u>266.920</u>	<u>19.274</u>
	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	619.398	619.398
	<u>619.398</u>	<u>619.398</u>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 50.		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t. kr. 122.		